



Dodavatel:


PROBO-NB
 vše pro hasiče s.r.o.

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

 IČ: 05328942
 DIČ: CZ05328942

 Objednávka č.: 252101103
 Přijatý doklad č.: osobně
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 13.01.2025

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

 Telefon: +420 487 723 993
 Mobil: +420 602 108 809
 E-mail: info@probo-nb.cz
 www.probo-nb.cz

Přijatý doklad č.:

osobně

Odběratel:

 IČ: 00260428
 DIČ: CZ00260428

Město Česká Lípa
náměstí T. G. Masaryka 1/1
470 01 Česká Lípa

250

 Tel.: 731 435 031
 bretova@mucl.cz

Konečný příjemce:

 Město Česká Lípa
 Luboš Břenda, Liberecká 129
 470 01 Stará Lípa

250, JSDH :

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
NEPŘIDÁVAT						
63941:F5 prací prostředek professional 10 l. ;	1 ks	2 438,00		2 438,00 21%	511,98	2 949,98
63940:F5 prací prostředek professional 1 l	1 ks	315,80		315,80 21%	66,32	382,12
0017079:obuv HAIX Fire Eagle High, 47, 507504	1 pár	6 735,00		6 735,00 21%	1 414,35	8 149,35
0018312:pracovní stejnokroj PS II, 100% Ba, teflon, bunda, 182/54 [OH 108 cm], 2000002	1 ks	1 050,00		1 050,00 21%	220,50	1 270,50
0018225:pracovní stejnokroj PS II, 100% Ba, teflon, kalhoty, 182/52 [OP 92 cm], 2000003	2 ks	875,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
66434:vesta reflexní Rustr, 63-M -; 63/2 X2	1 ks	2 790,00		2 790,00 21%	585,90	3 375,90
66507:přední malý suchý zip k vestě RUSTR	1 ks	182,00		182,00 21%	38,22	220,22
0018227:pracovní stejnokroj PS II, 100% Ba, teflon, kalhoty, 182/56 [OP 104 cm], 2000003	2 ks	875,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
0018326:pracovní stejnokroj PS II, 100% Ba, teflon, bunda, 194/58 [OH 116 cm], 2000002	1 ks	1 050,00		1 050,00 21%	220,50	1 270,50
0018091:kraťasy PSII s nápisem HASIČI včetně opasku, 58-60 [OP 112-118], boční kapsa - 200 000 410	1 ks	900,00		900,00 21%	189,00	1 089,00
0018277:pracovní stejnokroj PS II 100% Ba, kalhoty, ČR, 182/58 [OP 112 cm]	1 ks	875,00		875,00 21%	183,75	1 058,75
0018365:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba, bunda, ČR, 194/62 [OH 124 cm]	1 ks	1 050,00		1 050,00 21%	220,50	1 270,50
0018272:pracovní stejnokroj PS II 100% Ba, kalhoty, ČR, 182/48 [OP 82 cm]	2 ks	875,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
0018346:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba, bunda, ČR, 182/48 [OH 96 cm]	1 ks	1 050,00		1 050,00 21%	220,50	1 270,50
0018091:kraťasy PSII s nápisem HASIČI včetně opasku, 58-60 [OP 112-118], boční kapsa - 200 000 410	1 ks	900,00		900,00 21%	189,00	1 089,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
0018364:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba, bunda, ČR, 194/60 [OH 120 cm]	1 ks	1 050,00		1 050,00	21%	220,50	1 270,50
0018289:pracovní stejnokroj PS II 100% Ba, kalhoty, ČR, 194/58 [OP 112 cm]	2 ks	875,00		1 750,00	21%	367,50	2 117,50
0018090:kratřasy PSII s nápisem HASIČI včetně opasku, 54-56 [OP 100-106], boční kapsa - 200 000 410	1 ks	900,00		900,00	21%	189,00	1 089,00
0018275:pracovní stejnokroj PS II 100% Ba, kalhoty, ČR, 182/54 [OP 100 cm]	1 ks	875,00		875,00	21%	183,75	1 058,75
66471:navíjecí buben - rozvaděč 4x 230V, 50m, průřez vodiče 2,5mm ² , IP44, neopren, P084503	1 ks	3 719,00		3 719,00	21%	780,99	4 499,99
63218:samolepka reflexní, „hvězda života“ - průměr 4 cm, SA009	2 ks	29,00		58,00	21%	12,18	70,18
61618:znak vyšíváný- státní znak ČR	2 ks	81,80		163,60	21%	34,36	197,96
64874:popruh - lanko silikonové pro brýle k přilbám HPS 3500/SICOR EOM, R58425	4 ks	450,00		1 800,00	21%	378,00	2 178,00
0027762:jmenovka, bílá (stříbrná)	45 ks	49,50		2 227,50	21%	467,78	2 695,28
0030133:samolepky reflexní na přilbu DRAEGER HPS 3500/SICOR EOM sada s potiskem, oranžová/černý, sada	5 bal	220,00		1 100,00	21%	231,00	1 331,00
0030132:samolepky reflexní na přilbu DRAEGER HPS 3500/SICOR EOM sada s potiskem, žlutá/černý, sada	5 bal	220,00		1 100,00	21%	231,00	1 331,00
0021357:samolepky reflexní na přilbu DRAEGER HPS 7000 s potiskem, oranžová černý nápis, ČESKÁ LÍPA / HNÍDEK JAKUB	1 pár	157,00		157,00	21%	32,97	189,97
0021356:samolepky reflexní na přilbu DRAEGER HPS 7000 s potiskem, žlutá černý nápis	2 pár	157,00		314,00	21%	65,94	379,94
0021323:samolepky reflexní na přilbu Gallet F1SF s potiskem, žlutá černý nápis, pro Gallet F1SF	4 pár	149,00		596,00	21%	125,16	721,16
0021324:samolepky reflexní na přilbu Gallet F1SF s potiskem, oranžová černý nápis, pro Gallet F1SF	1 pár	149,00		149,00	21%	31,29	180,29
Součet položek				40 544,90		8 514,44	49 059,34
Zaokrouhlení							-0,34
CELKEM K ÚHRADĚ							49 059,00

jmenovka - bílá (sříbrná)

2x BŘENDA Luboš
 2x ŠEDIVÝ Stanislav
 2x KOŘÍNEK Matěj
 2x ČECH Jan
 2x POLÍVKA Jan
 2x ČEPIČKA Hynek
 3x HNÍDEK Jakub
 3x SEMERÁD Jaroslav
 3x NEPRAŠ Vojtěch
 2x HLAVNIČKA Martin
 3x VALÍČEK Zdeněk
 2x ROTT Lukáš

